SPORT. EDUCATION. FIERTE.

IRSEQ

Montréal, Qc, 28.2.2026

Compétition Collégiale #5 - Marie-Victorin - Conférence Sud-Ouest

Pointage Conférence Sud-Ouest -#5 - Marie-Victorin

Toutes les épreuves

Tous, 15 ans et plus

1.Ucma-A
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MANTHA, Emi

LORRAIN, Pénélope
DUPAUL, Angélique
LAVOIE, Maia
BEAUMADIER, Alexandre

CASTRO SALDANA, Sebastia

GILLIS, Juliette

GAGNE, Rose
BEAUMADIER, Cyriaque
MARION, Dominic

MILOT, Camille

MANTHA, Emi
DALLAIRE-COTE, Blanche
POELLHUBER, Léonie
MARTIN, Eloise
LORRAIN, Pénélope
GILLIS, Juliette

MILOT, Camille

LAVOIE, Maia

GAGNE, Rose
DALLAIRE-COTE, Blanche
MARTIN, Eloise
BEAUMADIER, Cyriaque

1. Dames, 200m Libre

1. Dames, 200m Libre

1. Dames, 200m Libre

1. Dames, 200m Libre

2. Messieurs, 200m Libre
2. Messieurs, 200m Libre
3. Dames, 50m Brasse
3. Dames, 50m Brasse
4. Messieurs, 50m Brasse
4. Messieurs, 50m Brasse
5. Dames, 100m Dos

5. Dames, 100m Dos

5. Dames, 100m Dos

5. Dames, 100m Dos

5. Dames, 100m Dos

7. Dames, 50m Libre

7. Dames, 50m Libre

7. Dames, 50m Libre

7. Dames, 50m Libre

7. Dames, 50m Libre

7. Dames, 50m Libre

7. Dames, 50m Libre

8. Messieurs, 50m Libre

CASTRO SALDANA, Sebastia8. Messieurs, 50m Libre

MARION, Dominic
DUPAUL, Angélique
BEAUMADIER, Alexandre
Ucma - A2

Ucma-A3

Ucma - A 4

8. Messieurs, 50m Libre

9. Dames, 100m Papillon

10. Messieurs, 100m Papillon
11. Dames, 4 x 50m 4 nages
11. Dames, 4 x 50m 4 nages
13. Mixte, 4 x 50m 4 nages

2. RSEQ Cégep de Saint-Laurent
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PAYANT, Léa
COUSINEAU, Océane
FARIDI, Darian
GONZALEZ, Noémie
LACOSTE, Coralie
PICARD, Marie-Soleil
ZINOUBI, Mohamed Taha
BOYER, Sébastien

ROY, Emile

. Dames, 200m Libre

. Dames, 200m Libre

. Messieurs, 200m Libre
. Dames, 50m Brasse

. Dames, 50m Brasse

. Dames, 50m Brasse

. Messieurs, 50m Brasse
. Messieurs, 50m Brasse
. Messieurs, 50m Brasse

AABDOWWNREER

DUVAL HORDEQUIN, Damien 4, Messieurs, 50m Brasse

CHIENG, Jean Marcel
PAYANT, Léa
LEUNG, Mia

4. Messieurs, 50m Brasse
5. Dames, 100m Dos
5. Dames, 100m Dos

BELVAL DUMOULIN, Maxyme5. Dames, 100m Dos
IBARRA ROA, Tania Vanessa 7. Dames, 50m Libre

LACOSTE, Coralie
GONZALEZ, Noémie

7. Dames, 50m Libre
7. Dames, 50m Libre

BELVAL DUMOULIN, Maxyme7. Dames, 50m Libre

LEUNG, Mia

BOYER, Sébastien
ROY, Emile
CHIENG, Jean Marcel
FARIDI, Darian

7. Dames, 50m Libre

8. Messieurs, 50m Libre
8. Messieurs, 50m Libre
8. Messieurs, 50m Libre
8. Messieurs, 50m Libre

IBARRA ROA, Tania Vanessa 9. Dames, 100m Papillon

ZINOUBI, Mohamed Taha

10. Messieurs, 100m Papillon

RSEQ - Cégep de Saint-Laurerll. Dames, 4 x 50m 4 nages

RSEQ - Cégep de Saint-Laurerl2. Messieurs, 4 x 50m 4 nages

RSEQ - Cégep de Saint-Laurerl3. Mixte, 4 x 50m 4 nages

3. College Bois-de-Boulogne

LAROSILIERE, Jérémie
ELBLIDI, Abderrahmane
BURCA, lonut
EGHTESAD, Ava
CHARBONNEAU, Lauriane
RENE, Anne Lys
HADDANI, Ahmed
CHAGHOURY, Rayan
BOUZAWIT, Abdessamad
EGHTESAD, Ava

DE MARTIN, Abigail
RENE, Anne Lys

KOJIC, Erol

ELBLIDI, Abderrahmane
CHARBONNEAU, Lauriane
KOJIC, Erol

CORRADO, Matteo
CHAGHOURY, Rayan
BOUZAWIT, Abdessamad
LAROSILIERE, Jérémie
BURCA, lonut

CORRADO, Matteo
College Bois-de-Boulogne 1

Messieurs, 200m Libre
Messieurs, 200m Libre
Messieurs, 200m Libre
Dames, 50m Brasse
Dames, 50m Brasse
Dames, 50m Brasse
Messieurs, 50m Brasse
Messieurs, 50m Brasse
Messieurs, 50m Brasse
Dames, 100m Dos

Dames, 100m Dos

Dames, 100m Dos
Messieurs, 100m Dos
Messieurs, 100m Dos
Dames, 50m Libre
Messieurs, 50m Libre
Messieurs, 50m Libre
Messieurs, 50m Libre
Messieurs, 50m Libre

10. Messieurs, 100m Papillon
10. Messieurs, 100m Papillon
10. Messieurs, 100m Papillon
13. Mixte, 4 x 50m 4 nages

PREPO®NOD AAOTE DS B0 NNN

UCMA

2:15.68
2:22.03
2:26.66
2:34.06
2:06.06
2:14.24
37.76
39.90
31.01
39.06
1:09.13
1:09.51
1:18.36
1:18.45
1:18.49
29.06
30.36
30.36
30.51
30.81
31.08
32.84
25.66
26.26
29.20
1:08.68
1:04.51
2:11.89
2:16.20
2:13.93

UCSL

2:17.93
2:58.78
2:49.17
42.09
43.96
47.80
34.24
36.03
36.81
38.97
41.00
1:12.51
1:21.06
1:26.00
30.57
30.59
31.93
32.23
34.54
27.33
28.12
29.77
33.04
1:12.39
1:03.57
2:23.18
2:12.00
2:41.56

uCBB

2:06.21
2:24.17
2:29.00
40.00
44.87
51.15
39.63
42.03
43.29
1:20.69
1:28.27
1:30.46
1:09.27
1:15.30
34.59
25.99
28.32
29.54
30.26
1:02.33
1:13.99
1:16.00
2:29.42

Messieurs

180.00

30.00
18.00

24.00
13.00

20.00
16.00
11.00

18.00

193.00

14.00

18.00
17.00
16.00
14.00
10.00

15.00

14.00
9.00
6.00

20.00

24.00

265.00

24.00
17.00
15.00

12.00
9.00
8.00

30.00
24.00

18.00
13.00
10.00
8.00
24.00
17.00
16.00

30.00
18.00
17.00
15.00

24.00
20.00

30.00
24.00
17.00
16.00
15.00
20.00
16.50
16.50
15.00
12.00
11.00
4.00

24.00

30.00
24.00
30.00

24.00
13.00

17.00
15.00
9.00

20.00
13.00
12.00
14.00
13.00
7.00
6.00
2.00

18.00

18.00

16.00

18.00
13.00
4.00

14.00
11.00
10.00

1.00

20.00

Dames

399.00

201.00

71.00

Tous

579.00
30.00
18.00
17.00
15.00
30.00
18.00
24.00
20.00
24.00
13.00
30.00
24.00
17.00
16.00
15.00
20.00
16.50
16.50
15.00
12.00
11.00
4.00
20.00
16.00
11.00
24.00
18.00
30.00
24.00
30.00

394.00

24.00
13.00
14.00
17.00
15.00
9.00
18.00
17.00
16.00
14.00
10.00
20.00
13.00
12.00
14.00
13.00
7.00
6.00
2.00
15.00
14.00
9.00
6.00
18.00
20.00
18.00
24.00
16.00

336.00

24.00
17.00
15.00
18.00
13.00
4.00
12.00
9.00
8.00
14.00
11.00
10.00
30.00
24.00
1.00
18.00
13.00
10.00
8.00
24.00
17.00
16.00
20.00
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Compétition Collégiale #5 - Marie-Victorin - Conférence Sud-Ouest
Montréal, Qc, 28.2.2026

4. Cégep Marie-Victorin UCMV 162.00 152.00 314.00
3. GUERRA-LACOMBE, Sebastie2. Messieurs, 200m Libre 2:06.36 20.00 20.00
1. SPOTO, Stella 3. Dames, 50m Brasse 37.35 30.00 30.00

10. AIT KACI AZZOU, Lydia 3. Dames, 50m Brasse 46.24 12.00 12.00
14. GEFFROY-GIRARD, Izalie 3. Dames, 50m Brasse 47.87 8.00 8.00
16. PROQUIN, Mairylie 3. Dames, 50m Brasse 49.30 6.00 6.00
3. SIMARD, Colin 4. Messieurs, 50m Brasse 31.06 20.00 20.00
7. BLAIS, Edouard 4. Messieurs, 50m Brasse 38.72 15.00 15.00
1. PRUD'HOMME, Maripier 7. Dames, 50m Libre 27.75 30.00 30.00
1. SIMARD, Colin 8. Messieurs, 50m Libre 24.72 30.00 30.00
5. BLAIS, Edouard 8. Messieurs, 50m Libre 26.25 17.00 17.00
1. PRUD'HOMME, Maripier 9. Dames, 100m Papillon 1:08.01 30.00 30.00
3. SPOTO, Stella 9. Dames, 100m Papillon 1:12.38 20.00 20.00
1. GUERRA-LACOMBE, Sebasti€l0. Messieurs, 100m Papillon 1:01.32 30.00 30.00
5. Cégep Marie-Victorin 1 11. Dames, 4 x 50m 4 nages 2:30.09 16.00 16.00
1. Cégep Marie-Victorin 2 12. Messieurs, 4 x 50m 4 nages 2:02.30 30.00 30.00

5. Cheminots UCsJ 96.00 143.00 239.00
3. GROSSI, Abigaél 1. Dames, 200m Libre 2:20.11 20.00 20.00
6. RAUX, Coralie 3. Dames, 50m Brasse 43.57 16.00 16.00

11. BERUBE, Julianne 3. Dames, 50m Brasse 46.51 11.00 11.00
12. VACHON, Rosalie 3. Dames, 50m Brasse 47.48 10.00 10.00
15. GOURLEY, Alice 3. Dames, 50m Brasse 48.21 7.00 7.00
17. HUDON, Ménaik 3. Dames, 50m Brasse 49.57 5.00 5.00
1. ROY, Mathias 4. Messieurs, 50m Brasse 30.31 30.00 30.00
11. SYLVAIN, Tommy 4. Messieurs, 50m Brasse 40.12 11.00 11.00
13. LAJOIE, Erika 5. Dames, 100m Dos 1:38.94 9.00 9.00
2. GROSSI, Abigaél 7. Dames, 50m Libre 28.45 24.00 24.00
13. BERUBE, Julianne 7. Dames, 50m Libre 31.62 9.00 9.00
19. BLAIS, Sarah-Kym 7. Dames, 50m Libre 33.45 3.00 3.00
2. ROY, Mathias 8. Messieurs, 50m Libre 25.34 24.00 24.00
15. SYLVAIN, Tommy 8. Messieurs, 50m Libre 30.81 7.00 7.00
7. BLAIS, Sarah-Kym 9. Dames, 100m Papillon 1:39.75 15.00 15.00
6. Cheminots 2 11. Dames, 4 x 50m 4 nages 3:03.52 14.00 14.00
2. Cheminots 1 13. Mixte, 4 x 50m 4 nages 2:15.46 24.00 24.00

6. Spartiates UCVM 64.00 171.00 235.00
6. BLANCHARD, Charlotte 1. Dames, 200m Libre 2:30.44 16.00 16.00
8. GAUTHIER, Marie-Jeanne 1. Dames, 200m Libre 2:35.72 14.00 14.00

10. MOROZAN, Ana 1. Dames, 200m Libre 3:08.94 12.00 12.00
6. GRANT-GRIMARD, Oscar 2. Messieurs, 200m Libre 2:24.70 16.00 16.00
9. CHERON BOIS, Noah 2. Messieurs, 200m Libre 3:07.45 13.00 13.00
8. BERTRAND, Charlotte 3. Dames, 50m Brasse 44.23 14.00 14.00

19. BOUCHALA, Nesrine 3. Dames, 50m Brasse 53.66 3.00 3.00
4. COURNOYER, Nilah 5. Dames, 100m Dos 1:15.93 18.00 18.00
4. COURNOYER, Nilah 7. Dames, 50m Libre 30.17 18.00 18.00

12. BIANCHI, Anais 7. Dames, 50m Libre 31.47 10.00 10.00

14. GAUTHIER, Marie-Jeanne 7. Dames, 50m Libre 31.80 8.00 8.00

17. BERTRAND, Charlotte 7. Dames, 50m Libre 32.51 5.00 5.00

10. GRANT-GRIMARD, Oscar 8. Messieurs, 50m Libre 28.74 12.00 12.00

17. CHERON BOIS, Noah 8. Messieurs, 50m Libre 34.63 5.00 5.00
5. BIANCHI, Anais 9. Dames, 100m Papillon 1:19.64 17.00 17.00
6. BLANCHARD, Charlotte 9. Dames, 100m Papillon 1:22.36 16.00 16.00
3. Spartiates 1 11. Dames, 4 x 50m 4 nages 2:20.09 20.00 20.00
4. Spartiates 1 13. Mixte, 4 x 50m 4 nages 2:39.30 18.00 18.00
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