

## Pointage Conférence Sud-Ouest -#5 - Marie-Victorin

## Toutes les épreuves

Tous, 15 ans et plus

		Messieurs	Dames	Tous	
<b>1. Ucma - A</b>		<b>UCMA</b>	<b>180.00</b>	<b>399.00</b>	<b>579.00</b>
1. MANTHA, Emi	1. Dames, 200m Libre	2:15.68	30.00	30.00	30.00
4. LORRAIN, Pénélope	1. Dames, 200m Libre	2:22.03	18.00	18.00	18.00
5. DUPAUL, Angélique	1. Dames, 200m Libre	2:26.66	17.00	17.00	17.00
7. LAVOIE, Maia	1. Dames, 200m Libre	2:34.06	15.00	15.00	15.00
1. BEAUMADIER, Alexandre	2. Messieurs, 200m Libre	2:06.06	30.00	30.00	30.00
4. CASTRO SALDANA, Sebastia	2. Messieurs, 200m Libre	2:14.24	18.00	18.00	18.00
2. GILLIS, Juliette	3. Dames, 50m Brasse	37.76	24.00	24.00	24.00
3. GAGNÉ, Rose	3. Dames, 50m Brasse	39.90	20.00	20.00	20.00
2. BEAUMADIER, Cyriaque	4. Messieurs, 50m Brasse	31.01	24.00	24.00	24.00
9. MARION, Dominic	4. Messieurs, 50m Brasse	39.06	13.00	13.00	13.00
1. MILOT, Camille	5. Dames, 100m Dos	1:09.13	30.00	30.00	30.00
2. MANTHA, Emi	5. Dames, 100m Dos	1:09.51	24.00	24.00	24.00
5. DALLAIRE-CÔTÉ, Blanche	5. Dames, 100m Dos	1:18.36	17.00	17.00	17.00
6. POELLHUBER, Léonie	5. Dames, 100m Dos	1:18.45	16.00	16.00	16.00
7. MARTIN, Éloïse	5. Dames, 100m Dos	1:18.49	15.00	15.00	15.00
3. LORRAIN, Pénélope	7. Dames, 50m Libre	29.06	20.00	20.00	20.00
5. GILLIS, Juliette	7. Dames, 50m Libre	30.36	16.50	16.50	16.50
5. MILOT, Camille	7. Dames, 50m Libre	30.36	16.50	16.50	16.50
7. LAVOIE, Maia	7. Dames, 50m Libre	30.51	15.00	15.00	15.00
10. GAGNÉ, Rose	7. Dames, 50m Libre	30.81	12.00	12.00	12.00
11. DALLAIRE-CÔTÉ, Blanche	7. Dames, 50m Libre	31.08	11.00	11.00	11.00
18. MARTIN, Éloïse	7. Dames, 50m Libre	32.84	4.00	4.00	4.00
3. BEAUMADIER, Cyriaque	8. Messieurs, 50m Libre	25.66	20.00	20.00	20.00
6. CASTRO SALDANA, Sebastia	8. Messieurs, 50m Libre	26.26	16.00	16.00	16.00
11. MARION, Dominic	8. Messieurs, 50m Libre	29.20	11.00	11.00	11.00
2. DUPAUL, Angélique	9. Dames, 100m Papillon	1:08.68	24.00	24.00	24.00
4. BEAUMADIER, Alexandre	10. Messieurs, 100m Papillon	1:04.51	18.00	18.00	18.00
1. Ucma - A 2	11. Dames, 4 x 50m 4 nages	2:11.89	30.00	30.00	30.00
2. Ucma - A 3	11. Dames, 4 x 50m 4 nages	2:16.20	24.00	24.00	24.00
1. Ucma - A 4	13. Mixte, 4 x 50m 4 nages	2:13.93	30.00	30.00	30.00
<b>2. RSEQ - Cégep de Saint-Laurent</b>		<b>UCSL</b>	<b>193.00</b>	<b>201.00</b>	<b>394.00</b>
2. PAYANT, Léa	1. Dames, 200m Libre	2:17.93	24.00	24.00	24.00
9. COUSINEAU, Océane	1. Dames, 200m Libre	2:58.78	13.00	13.00	13.00
8. FARIDI, Darian	2. Messieurs, 200m Libre	2:49.17	14.00	14.00	14.00
5. GONZALEZ, Noémie	3. Dames, 50m Brasse	42.09	17.00	17.00	17.00
7. LACOSTE, Coralie	3. Dames, 50m Brasse	43.96	15.00	15.00	15.00
13. PICARD, Marie-Soleil	3. Dames, 50m Brasse	47.80	9.00	9.00	9.00
4. ZINOUBI, Mohamed Taha	4. Messieurs, 50m Brasse	34.24	18.00	18.00	18.00
5. BOYER, Sébastien	4. Messieurs, 50m Brasse	36.03	17.00	17.00	17.00
6. ROY, Émile	4. Messieurs, 50m Brasse	36.81	16.00	16.00	16.00
8. DUVAL HORDEQUIN, Damien	4. Messieurs, 50m Brasse	38.97	14.00	14.00	14.00
12. CHIENG, Jean Marcel	4. Messieurs, 50m Brasse	41.00	10.00	10.00	10.00
3. PAYANT, Léa	5. Dames, 100m Dos	1:12.51	20.00	20.00	20.00
9. LEUNG, Mia	5. Dames, 100m Dos	1:21.06	13.00	13.00	13.00
10. BELVAL DUMOULIN, Maxyme	5. Dames, 100m Dos	1:26.00	12.00	12.00	12.00
8. IBARRA ROA, Tania Vanessa	7. Dames, 50m Libre	30.57	14.00	14.00	14.00
9. LACOSTE, Coralie	7. Dames, 50m Libre	30.59	13.00	13.00	13.00
15. GONZALEZ, Noémie	7. Dames, 50m Libre	31.93	7.00	7.00	7.00
16. BELVAL DUMOULIN, Maxyme	7. Dames, 50m Libre	32.23	6.00	6.00	6.00
20. LEUNG, Mia	7. Dames, 50m Libre	34.54	2.00	2.00	2.00
7. BOYER, Sébastien	8. Messieurs, 50m Libre	27.33	15.00	15.00	15.00
8. ROY, Émile	8. Messieurs, 50m Libre	28.12	14.00	14.00	14.00
13. CHIENG, Jean Marcel	8. Messieurs, 50m Libre	29.77	9.00	9.00	9.00
16. FARIDI, Darian	8. Messieurs, 50m Libre	33.04	6.00	6.00	6.00
4. IBARRA ROA, Tania Vanessa	9. Dames, 100m Papillon	1:12.39	18.00	18.00	18.00
3. ZINOUBI, Mohamed Taha	10. Messieurs, 100m Papillon	1:03.57	20.00	20.00	20.00
4. RSEQ - Cégep de Saint-Laurer	11. Dames, 4 x 50m 4 nages	2:23.18	18.00	18.00	18.00
2. RSEQ - Cégep de Saint-Laurer	12. Messieurs, 4 x 50m 4 nages	2:12.00	24.00	24.00	24.00
5. RSEQ - Cégep de Saint-Laurer	13. Mixte, 4 x 50m 4 nages	2:41.56	16.00	16.00	16.00
<b>3. Collège Bois-de-Boulogne</b>		<b>UCBB</b>	<b>265.00</b>	<b>71.00</b>	<b>336.00</b>
2. LAROSILIÈRE, Jérémie	2. Messieurs, 200m Libre	2:06.21	24.00	24.00	24.00
5. ELBLIDI, Abderrahmane	2. Messieurs, 200m Libre	2:24.17	17.00	17.00	17.00
7. BURCA, Ionut	2. Messieurs, 200m Libre	2:29.00	15.00	15.00	15.00
4. EGHESAD, Ava	3. Dames, 50m Brasse	40.00	18.00	18.00	18.00
9. CHARBONNEAU, Lauriane	3. Dames, 50m Brasse	44.87	13.00	13.00	13.00
18. RENÉ, Anne Lys	3. Dames, 50m Brasse	51.15	4.00	4.00	4.00
10. HADDANI, Ahmed	4. Messieurs, 50m Brasse	39.63	12.00	12.00	12.00
13. CHAGHOURY, Rayan	4. Messieurs, 50m Brasse	42.03	9.00	9.00	9.00
14. BOUZAWIT, Abdessamad	4. Messieurs, 50m Brasse	43.29	8.00	8.00	8.00
8. EGHESAD, Ava	5. Dames, 100m Dos	1:20.69	14.00	14.00	14.00
11. DE MARTIN, Abigail	5. Dames, 100m Dos	1:28.27	11.00	11.00	11.00
12. RENÉ, Anne Lys	5. Dames, 100m Dos	1:30.46	10.00	10.00	10.00
1. KOJIC, Erol	6. Messieurs, 100m Dos	1:09.27	30.00	30.00	30.00
2. ELBLIDI, Abderrahmane	6. Messieurs, 100m Dos	1:15.30	24.00	24.00	24.00
21. CHARBONNEAU, Lauriane	7. Dames, 50m Libre	34.59	1.00	1.00	1.00
4. KOJIC, Erol	8. Messieurs, 50m Libre	25.99	18.00	18.00	18.00
9. CORRADO, Matteo	8. Messieurs, 50m Libre	28.32	13.00	13.00	13.00
12. CHAGHOURY, Rayan	8. Messieurs, 50m Libre	29.54	10.00	10.00	10.00
14. BOUZAWIT, Abdessamad	8. Messieurs, 50m Libre	30.26	8.00	8.00	8.00
2. LAROSILIÈRE, Jérémie	10. Messieurs, 100m Papillon	1:02.33	24.00	24.00	24.00
5. BURCA, Ionut	10. Messieurs, 100m Papillon	1:13.99	17.00	17.00	17.00
6. CORRADO, Matteo	10. Messieurs, 100m Papillon	1:16.00	16.00	16.00	16.00
3. Collège Bois-de-Boulogne 1	13. Mixte, 4 x 50m 4 nages	2:29.42	20.00	20.00	20.00

4. Cégep Marie-Victorin		UCMV	162.00	152.00	314.00
3. GUERRA-LACOMBE, Sebastie	2. Messieurs, 200m Libre	2:06.36			20.00
1. SPOTO, Stella	3. Dames, 50m Brasse	37.35	20.00		30.00
10. AIT KACI AZZOU, Lydia	3. Dames, 50m Brasse	46.24		12.00	12.00
14. GEFFROY-GIRARD, Izalie	3. Dames, 50m Brasse	47.87		8.00	8.00
16. PROQUIN, Mairylie	3. Dames, 50m Brasse	49.30		6.00	6.00
3. SIMARD, Colin	4. Messieurs, 50m Brasse	31.06	20.00		20.00
7. BLAIS, Edouard	4. Messieurs, 50m Brasse	38.72	15.00		15.00
1. PRUD'HOMME, Maripier	7. Dames, 50m Libre	27.75		30.00	30.00
1. SIMARD, Colin	8. Messieurs, 50m Libre	24.72	30.00		30.00
5. BLAIS, Edouard	8. Messieurs, 50m Libre	26.25	17.00		17.00
1. PRUD'HOMME, Maripier	9. Dames, 100m Papillon	1:08.01		30.00	30.00
3. SPOTO, Stella	9. Dames, 100m Papillon	1:12.38		20.00	20.00
1. GUERRA-LACOMBE, Sebastie	10. Messieurs, 100m Papillon	1:01.32	30.00		30.00
5. Cégep Marie-Victorin 1	11. Dames, 4 x 50m 4 nages	2:30.09		16.00	16.00
1. Cégep Marie-Victorin 2	12. Messieurs, 4 x 50m 4 nages	2:02.30	30.00		30.00
5. Cheminots		UCSJ	96.00	143.00	239.00
3. GROSSI, Abigaël	1. Dames, 200m Libre	2:20.11		20.00	20.00
6. RAUX, Coralie	3. Dames, 50m Brasse	43.57		16.00	16.00
11. BÉRUBÉ, Julianne	3. Dames, 50m Brasse	46.51		11.00	11.00
12. VACHON, Rosalie	3. Dames, 50m Brasse	47.48		10.00	10.00
15. GOURLEY, Alice	3. Dames, 50m Brasse	48.21		7.00	7.00
17. HUDON, Ménaïk	3. Dames, 50m Brasse	49.57		5.00	5.00
1. ROY, Mathias	4. Messieurs, 50m Brasse	30.31	30.00		30.00
11. SYLVAIN, Tommy	4. Messieurs, 50m Brasse	40.12	11.00		11.00
13. LAJOIE, Érika	5. Dames, 100m Dos	1:38.94		9.00	9.00
2. GROSSI, Abigaël	7. Dames, 50m Libre	28.45		24.00	24.00
13. BÉRUBÉ, Julianne	7. Dames, 50m Libre	31.62		9.00	9.00
19. BLAIS, Sarah-Kym	7. Dames, 50m Libre	33.45		3.00	3.00
2. ROY, Mathias	8. Messieurs, 50m Libre	25.34	24.00		24.00
15. SYLVAIN, Tommy	8. Messieurs, 50m Libre	30.81	7.00		7.00
7. BLAIS, Sarah-Kym	9. Dames, 100m Papillon	1:39.75		15.00	15.00
6. Cheminots 2	11. Dames, 4 x 50m 4 nages	3:03.52		14.00	14.00
2. Cheminots 1	13. Mixte, 4 x 50m 4 nages	2:15.46		24.00	24.00
6. Spartiates		UCVM	64.00	171.00	235.00
6. BLANCHARD, Charlotte	1. Dames, 200m Libre	2:30.44		16.00	16.00
8. GAUTHIER, Marie-Jeanne	1. Dames, 200m Libre	2:35.72		14.00	14.00
10. MOROZAN, Ana	1. Dames, 200m Libre	3:08.94		12.00	12.00
6. GRANT-GRIMARD, Oscar	2. Messieurs, 200m Libre	2:24.70	16.00		16.00
9. CHÉRON BOIS, Noah	2. Messieurs, 200m Libre	3:07.45	13.00		13.00
8. BERTRAND, Charlotte	3. Dames, 50m Brasse	44.23		14.00	14.00
19. BOUCHALA, Nesrine	3. Dames, 50m Brasse	53.66		3.00	3.00
4. COURNOYER, Nilah	5. Dames, 100m Dos	1:15.93		18.00	18.00
4. COURNOYER, Nilah	7. Dames, 50m Libre	30.17		18.00	18.00
12. BIANCHI, Anaïs	7. Dames, 50m Libre	31.47		10.00	10.00
14. GAUTHIER, Marie-Jeanne	7. Dames, 50m Libre	31.80		8.00	8.00
17. BERTRAND, Charlotte	7. Dames, 50m Libre	32.51		5.00	5.00
10. GRANT-GRIMARD, Oscar	8. Messieurs, 50m Libre	28.74	12.00		12.00
17. CHÉRON BOIS, Noah	8. Messieurs, 50m Libre	34.63	5.00		5.00
5. BIANCHI, Anaïs	9. Dames, 100m Papillon	1:19.64		17.00	17.00
6. BLANCHARD, Charlotte	9. Dames, 100m Papillon	1:22.36		16.00	16.00
3. Spartiates 1	11. Dames, 4 x 50m 4 nages	2:20.09		20.00	20.00
4. Spartiates 1	13. Mixte, 4 x 50m 4 nages	2:39.30		18.00	18.00